
 
 

Zarządzenie Nr 29/2025 

Rektora Uczelni Jana Wyżykowskiego  

z dnia 1 lipca 2025 roku   

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu praktyk zawodowych dla studentów 

Uczelni Jana Wyżykowskiego 

 

Na podstawie § 19 ust. 8 i  § 20 ust. 1 pkt 13 Statutu Uczelni Jana Wyżykowskiego (t.j. z dnia 

22 maja 2024 r.) oraz § 24 ust. 16 Regulaminu studiów w Uczelni Jana Wyżykowskiego (t.j. z 

dnia 17 stycznia 2024 r.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin praktyk zawodowych dla studentów Uczelni Jana Wyżykowskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, traci moc dotychczasowy Regulamin praktyk 

zawodowych dla studentów Uczelni Jana Wyżykowskiego wprowadzony Zarządzeniem 

nr 4/2025 Rektora Uczelni Jana Wyżykowskiego z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z początkiem roku akademickiego 2025/2026.  

 

 

 

Rektor 

 

 

 dr Dariusz Zając, prof. UJW 

                               

                                                                
 
 
 

 


